
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2013 

STAROSTY JAWORSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w 2013 roku dla Domu Małych 

Dzieci w Jaworze,  dla Domu Dziecka w Kaczorowie, dla Całodobowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Chata „SKSK” w Żarowie 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.. 887 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustala się miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w 2013 roku:  

1) 3.486,65 zł dla Domu Małych Dzieci w Jaworze  

2) 2.541,12 zł dla Domu Dziecka w Kaczorowie  

3) 2.607,79 zł dla Całodobowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Chata „SKSK” w Żarowie.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

Starosta Jaworski: 

S. Laskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 826


		2013-02-06T11:03:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




